
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

80 

25 

32 

10 

24 

19 

71 

8 

73 

Name 

Jaak KUUL 

Ain LÄHKER 

Indulis RUKUTS 

Taavi KROON 

Toms ROBERDS 

Ingus ZIRNITS 

Toivo NINNAS 

Sergjevs MIRONENKO 

Eero UUSTALU 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

LTU 

EST 

Car 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Rukuts 3 / Kavor 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia Easter 

Estonia 

Estonia 26-9 

Entrant 

Kuul Sport 

Kavor MKE 

SABI 

Erki Sport 

Kavor MKE 

Best Tm 

1:23.492 

1:24.960 

1:26.257 

1:28.255 

1:34.481 

1:37.175 

1:40.201 

1:44.232 

1:49.763 

Diff 

1.468 

2.765 

4.763 

10.989 

13.683 

16.709 

20.740 

26.271 

Laps 

7 

6 

5 

7 

6 

5 

6 

2 

3 

In Lap 

7 

6 

5 

7 

3 

3 

6 

1 

2 

Best Speed 

136,684 

134,322 

132,302 

129,307 

120,786 

117,438 

113,891 

109,487 

103,969 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

Formula 1300, Formula 1600 

treeningsõit + kvalifikatsioon - 10 minutit 

Practice started at 10:57:23 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

20.07.2014 10:30 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Sergjevs MIRONENKO 

1 

2 

(73) Eero UUSTALU 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:44.499 

1:44.798 

1:42.951 

1:40.978 

1:40.201 

1:44.232 

1:49.813 

2:09.497 

1:49.763 

1:57.200 

Diff 

+4.298 

+4.597 

+2.750 

+0.777 

+5.581 

+19.734 

+7.437 

Time of Day 

11:02:00.377 

11:03:45.175 

11:05:28.126 

11:07:09.104 

11:08:49.305 

11:00:04.495 

11:01:54.308 

11:00:30.833 

11:02:20.596 

11:04:17.796 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(25) Ain LÄHKER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(32) Indulis RUKUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(24) Toms ROBERDS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Ingus ZIRNITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(71) Toivo NINNAS 

1 

Lap Tm 

1:48.339 

1:27.510 

1:24.951 

1:30.457 

1:24.241 

1:25.224 

1:23.492 

2:07.452 

1:41.855 

1:28.332 

1:26.058 

1:26.590 

1:24.960 

1:40.937 

1:29.164 

1:28.159 

1:32.118 

1:26.257 

1:49.334 

1:34.749 

1:30.107 

1:31.034 

1:30.732 

1:28.997 

1:28.255 

1:47.633 

1:37.429 

1:34.481 

1:34.482 

1:35.220 

1:34.503 

1:50.033 

1:38.588 

1:37.175 

1:37.804 

1:42.422 

2:00.138 

Diff 

+24.847 

+4.018 

+1.459 

+6.965 

+0.749 

+1.732 

+42.492 

+16.895 

+3.372 

+1.098 

+1.630 

+14.680 

+2.907 

+1.902 

+5.861 

+21.079 

+6.494 

+1.852 

+2.779 

+2.477 

+0.742 

+13.152 

+2.948 

+0.001 

+0.739 

+0.022 

+12.858 

+1.413 

+0.629 

+5.247 

+19.937 

Time of Day 

10:59:49.963 

11:01:17.473 

11:02:42.424 

11:04:12.881 

11:05:37.122 

11:07:02.346 

11:08:25.838 

11:00:28.369 

11:02:10.224 

11:03:38.556 

11:05:04.614 

11:06:31.204 

11:07:56.164 

10:59:43.998 

11:01:13.162 

11:02:41.321 

11:04:13.439 

11:05:39.696 

10:59:54.249 

11:01:28.998 

11:02:59.105 

11:04:30.139 

11:06:00.871 

11:07:29.868 

11:08:58.123 

10:59:52.012 

11:01:29.441 

11:03:03.922 

11:04:38.404 

11:06:13.624 

11:07:48.127 

10:59:59.371 

11:01:37.959 

11:03:15.134 

11:04:52.938 

11:06:35.360 

11:00:15.878 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNS 

DNS 

No. 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

71 

73 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Indulis RUKUTS 

Ain LÄHKER 

Toms ROBERDS 

Sergjevs MIRONENKO 

Ingus ZIRNITS 

Toivo NINNAS 

Eero UUSTALU 

Car 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Rukuts 3 / Kavor 

Estonia 25 

Estonia 21-10 

Estonia 

Estonia 21 

Estonia Easter 

Estonia 26-9 

Entrant 

Kuul Sport 

Erki Sport 

SABI 

Kavor MKE 

Kavor MKE 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

Total Tm 

16:50.739 

17:21.381 

17:39.509 

18:19.126 

18:27.000 

17:01.769 

17:00.618 

0.000 

0.000 

Diff 

30.642 

48.770 

1:28.387 

1:36.261 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:37.456 

1:40.746 

1:42.406 

1:41.878 

1:47.060 

1:48.715 

2:02.487 

In Lap 

8 

9 

8 

7 

5 

9 

4 

0 

0 

Avg. Speed 

112,907 

109,585 

107,710 

103,828 

103,089 

100,520 

89,452 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

30.642 

Avg. Speed 

112,907 

Best Lap Tm 

1:37.456 

Best Speed 

117,099 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(71) Sergjevs MIRONENKO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(19) Ingus ZIRNITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:50.917 

1:49.366 

1:50.043 

1:47.060 

1:48.775 

1:49.766 

1:49.226 

1:48.006 

1:47.598 

1:55.236 

2:05.621 

1:50.850 

1:49.347 

1:56.090 

1:50.795 

1:49.913 

1:50.626 

1:48.715 

2:07.419 

2:08.052 

2:04.027 

2:02.487 

2:16.471 

2:08.818 

2:05.382 

2:02.881 

Diff 

+3.857 

+2.306 

+2.983 

+1.715 

+2.706 

+2.166 

+0.946 

+0.538 

+6.521 

+16.906 

+2.135 

+0.632 

+7.375 

+2.080 

+1.198 

+1.911 

+4.932 

+5.565 

+1.540 

+13.984 

+6.331 

+2.895 

+0.394 

Time of Day 

12:54:35.696 

12:56:25.062 

12:58:15.105 

13:00:02.165 

13:01:50.940 

13:03:40.706 

13:05:29.932 

13:07:17.938 

13:09:05.536 

12:52:38.348 

12:54:43.969 

12:56:34.819 

12:58:24.166 

13:00:20.256 

13:02:11.051 

13:04:00.964 

13:05:51.590 

13:07:40.305 

12:52:51.036 

12:54:59.088 

12:57:03.115 

12:59:05.602 

13:01:22.073 

13:03:30.891 

13:05:36.273 

13:07:39.154 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(32) Indulis RUKUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(25) Ain LÄHKER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(24) Toms ROBERDS 

1 

Lap Tm 

1:49.563 

1:44.190 

1:43.527 

1:41.719 

1:39.106 

1:39.805 

1:39.973 

1:37.456 

1:37.638 

1:37.762 

1:55.352 

1:48.424 

1:44.118 

1:42.834 

1:41.313 

1:42.305 

1:41.139 

1:41.592 

1:40.746 

1:41.176 

1:54.650 

1:51.616 

1:48.306 

1:45.134 

1:42.801 

1:43.252 

1:42.509 

1:42.406 

1:43.066 

1:43.887 

1:56.070 

1:52.029 

1:47.219 

1:46.106 

1:43.171 

1:43.812 

1:41.878 

2:22.299 

1:41.983 

1:42.737 

2:02.628 

Diff 

+12.107 

+6.734 

+6.071 

+4.263 

+1.650 

+2.349 

+2.517 

+0.182 

+0.306 

+14.606 

+7.678 

+3.372 

+2.088 

+0.567 

+1.559 

+0.393 

+0.846 

+0.430 

+12.244 

+9.210 

+5.900 

+2.728 

+0.395 

+0.846 

+0.103 

+0.660 

+1.481 

+14.192 

+10.151 

+5.341 

+4.228 

+1.293 

+1.934 

+40.421 

+0.105 

+0.859 

+15.568 

Time of Day 

12:52:28.099 

12:54:12.289 

12:55:55.816 

12:57:37.535 

12:59:16.641 

13:00:56.446 

13:02:36.419 

13:04:13.875 

13:05:51.513 

13:07:29.275 

12:52:36.270 

12:54:24.694 

12:56:08.812 

12:57:51.646 

12:59:32.959 

13:01:15.264 

13:02:56.403 

13:04:37.995 

13:06:18.741 

13:07:59.917 

12:52:35.068 

12:54:26.684 

12:56:14.990 

12:58:00.124 

12:59:42.925 

13:01:26.177 

13:03:08.686 

13:04:51.092 

13:06:34.158 

13:08:18.045 

12:52:36.428 

12:54:28.457 

12:56:15.676 

12:58:01.782 

12:59:44.953 

13:01:28.765 

13:03:10.643 

13:05:32.942 

13:07:14.925 

13:08:57.662 

12:52:44.779 
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1. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 12:50:38 
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20.07.2014 12:00 



Competitors Laps 

1 Jaak KUUL (80) 

2 Ain LÄHKER (25) 

3 Indulis RUKUTS (32) 

4 Taavi KROON (10) 

5 Toms ROBERDS (24) 

6 Sergjevs MIRONENKO (71) 

7 Ingus ZIRNITS (19) 

8 Eero UUSTALU (73) 

9 Toivo NINNAS (71) 

0 

80 

25 

32 

10 

24 

71 

19 

73 

71 

1 

80 

32 

10 

25 

71 

24 

19 

2 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

3 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

4 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

5 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

6 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

7 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

19 

8 

80 

10 

32 

24 

25 

71 

19 

9 

80 

10 

32 

25 

24 

71 

10 

80 

10 

32 

25 

24 

Lapchart

Printed: 21.07.2014 8:10:24 

Korraldaja: MTÜ Erki Sport                 www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

Formula 1300, Formula 1600 

1. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 12:50:38 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

20.07.2014 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

80 

25 

10 

71 

24 

19 

32 

71 

73 

Name 

Jaak KUUL 

Ain LÄHKER 

Taavi KROON 

Sergjevs MIRONENKO 

Toms ROBERDS 

Ingus ZIRNITS 

Indulis RUKUTS 

Toivo NINNAS 

Eero UUSTALU 

Car 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Estonia 21 

Estonia 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Rukuts 3 / Kavor 

Estonia Easter 

Estonia 26-9 

Entrant 

Kuul Sport 

Kavor MKE 

Erki Sport 

SABI 

Kavor MKE 

Laps 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

Total Tm 

15:29.403 

15:36.322 

16:22.429 

16:02.872 

16:05.001 

15:59.113 

2.903 

0.000 

0.000 

Diff 

6.919 

53.026 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:31.407 

1:31.701 

1:36.972 

1:44.412 

1:44.540 

1:56.546 

In Lap 

9 

2 

10 

8 

8 

8 

0 

0 

0 

Avg. Speed 

122,788 

121,881 

116,161 

106,668 

106,433 

95,188 

- 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.919 

Avg. Speed 

122,788 

Best Lap Tm 

1:31.407 

Best Speed 

124,848 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(19) Ingus ZIRNITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:45.343 

1:45.995 

1:48.301 

1:46.190 

1:47.232 

1:44.540 

1:45.083 

1:58.958 

1:57.427 

1:59.392 

2:00.043 

1:58.251 

1:59.987 

2:03.236 

1:56.546 

Diff 

+0.803 

+1.455 

+3.761 

+1.650 

+2.692 

+0.543 

+2.412 

+0.881 

+2.846 

+3.497 

+1.705 

+3.441 

+6.690 

Time of Day 

15:33:35.732 

15:35:21.727 

15:37:10.028 

15:38:56.218 

15:40:43.450 

15:42:27.990 

15:44:13.073 

15:30:12.303 

15:32:09.730 

15:34:09.122 

15:36:09.165 

15:38:07.416 

15:40:07.403 

15:42:10.639 

15:44:07.185 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(25) Ain LÄHKER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(71) Sergjevs MIRONENKO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(24) Toms ROBERDS 

1 

2 

Lap Tm 

1:36.660 

1:32.975 

1:33.032 

1:31.621 

1:35.101 

1:32.462 

1:31.952 

1:32.122 

1:31.407 

1:32.071 

1:35.459 

1:31.701 

1:31.753 

1:32.900 

1:35.273 

1:32.495 

1:33.508 

1:33.284 

1:32.902 

1:35.366 

1:42.178 

1:38.559 

1:38.232 

1:37.732 

1:38.070 

1:37.644 

1:37.386 

1:37.607 

1:37.295 

1:36.972 

1:49.829 

1:46.386 

1:46.585 

1:46.249 

1:47.103 

1:47.270 

1:46.231 

1:44.412 

1:44.992 

1:51.060 

1:46.941 

Diff 

+5.253 

+1.568 

+1.625 

+0.214 

+3.694 

+1.055 

+0.545 

+0.715 

+0.664 

+3.758 

+0.052 

+1.199 

+3.572 

+0.794 

+1.807 

+1.583 

+1.201 

+3.665 

+5.206 

+1.587 

+1.260 

+0.760 

+1.098 

+0.672 

+0.414 

+0.635 

+0.323 

+5.417 

+1.974 

+2.173 

+1.837 

+2.691 

+2.858 

+1.819 

+0.580 

+6.520 

+2.401 

Time of Day 

15:29:44.732 

15:31:17.707 

15:32:50.739 

15:34:22.360 

15:35:57.461 

15:37:29.923 

15:39:01.875 

15:40:33.997 

15:42:05.404 

15:43:37.475 

15:29:45.212 

15:31:16.913 

15:32:48.666 

15:34:21.566 

15:35:56.839 

15:37:29.334 

15:39:02.842 

15:40:36.126 

15:42:09.028 

15:43:44.394 

15:29:51.004 

15:31:29.563 

15:33:07.795 

15:34:45.527 

15:36:23.597 

15:38:01.241 

15:39:38.627 

15:41:16.234 

15:42:53.529 

15:44:30.501 

15:30:01.716 

15:31:48.102 

15:33:34.687 

15:35:20.936 

15:37:08.039 

15:38:55.309 

15:40:41.540 

15:42:25.952 

15:44:10.944 

15:30:03.448 

15:31:50.389 
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Competitors Laps 

1 Jaak KUUL (80) 

2 Taavi KROON (10) 

3 Ain LÄHKER (25) 

4 Indulis RUKUTS (32) 

5 Sergjevs MIRONENKO (71) 

6 Toms ROBERDS (24) 

7 Ingus ZIRNITS (19) 

8 Eero UUSTALU (73) 

9 Toivo NINNAS (71) 
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Pos 

1 

2 

DNS 

No. 

24 

19 

71 

Name 

Toms ROBERDS 

Ingus ZIRNITS 

Toivo NINNAS 

Nat 

LAT 

LAT 

EST 

R1.  

1 

2 

13 

R2.  

1 

2 

13 

Total points 

2 

4 

26 

Car 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia Easter 

Entrant 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

No. 

80 

10 

25 

32 

71 

73 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Ain LÄHKER 

Indulis RUKUTS 

Sergjevs MIRONENKO 

Eero UUSTALU 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LAT 

LTU 

EST 

R1.  

1 

2 

4 

3 

5 

16 

R2.  

1 

3 

2 

5 

4 

16 

Total points 

2 

5 

6 

8 

9 

32 

Car 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 25 

Rukuts 3 / Kavor 

Estonia 

Estonia 26-9 

Entrant 

Kuul Sport 

Erki Sport 

Kavor MKE 

SABI 

Kavor MKE 
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